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  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Kallelser till vårdbesök – i mobilen istället för brev 

Invånare som har konto i Alltid öppet eller 

som har en digital brevlåda får nu ofta 

kallelsen till sitt vårdbesök direkt till sin mobil 

och inte hem i brevlådan.   
 

Många mottagningar inom hälso- och sjukvården i 

Region Gotland skickar nu e-kallelser via Alltid 

öppet. Har patienten en digital brevlåda, som Kivra, Min myndighetspost eller Billo, 

skickas e-kallelsen även dit. Vårdnadshavare för barn under 13 år får barnets kallelse 

till sitt konto i Alltid öppet. 

Läs hela artikeln på intranätet eller Samarbetswebben 
 

 

Påminnelse: Vaccination mot covid och influensa under 
vintern 
Höstens vaccinationsinsats är avslutad. Det innebär att primärvårdens 
vaccinationsmottagning har stängt. 
 
Alla verksamheter som identifierar patienter som under höstkampanjen ingick i 

rekommenderad grupp (medicinska riskgrupper t.ex. immunsupprimerade 

patienter, nytillkomna personer i riskgrupp och gravida samt personer födda 

1959 eller tidigare) som behöver vaccineras ska själva göra detta fram till och 

med 28 februari 2025. Vaccinationerna ska vara kostnadsfria för dessa 

patienter. 

 

Gravida hänvisas till sin barnmorskemottagning för ordination och vaccination. 

Andra riskpatienter hänvisas till den specialistmottagning där de behandlas.  

 

På vårdcentraler kan det vara aktuellt att vaccinera patienter som antingen 

bedöms vara medicinskt motiverade (kostnadsfritt) eller invånare som behöver 

vaccin av annan orsak, som resa, utlandsstudier eller utlandstjänstgöring. De 

senare betalar för sin vaccination. 

 
För aktuella avgifter se dokument på Docpoint: 

 STY-00965 Avgiftshandbok  

 STY-05831 Beställning av vacciner inom Region Gotland   

 

 

Nya HLR-rummet visas upp på HLR-instruktörsträff 20/2 

Den 20 februari mellan kl. 12.30-16.30 arrangerar det lokala HLR-rådet en 

instruktörsträff för alla HLR-instruktörer i lasarettets aula. Dagen avslutas 

med en visning av det nya HLR-rummet på Kliniskt Träningscenter, KTC. 

 
Länk till programmet   

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Vem ingår i 

förvaltningsledningen? 
Även om informationen har lyfts i olika 
sammanhang och finns beskriven på 
intranätet så hör jag ofta att 
medarbetare inte vet vem som ingår 
hälso- och sjukvårdsförvaltningens 
ledning. Är det viktigt? Ja, det tycker 
jag. Det är viktigt att veta vilka olika 
roller vi har, hur vi samspelar, vem som 
beslutar om vad, samt vem som 
representerar de olika verksamheterna.  

I nuvarande förvaltningsledning finns 
utöver mig, sjukhuschef Anna-Clara 
Collén (tf. Pontus Gustafsson från 1 
februari), primärvårdschef Lena 
Bäckström, psykiatrichef Marie Härlin, tf. 
tandvårdschef Monica Palmö. 
Rekrytering pågår även av en chef för 
Hab/Rehab som kommer att ingå i 
förvaltningsledningen.   

Utöver dessa verksamhetsrepresentanter 
så ingår chefläkare Maria Amér, 
kvalitetschef Karin Hanaeus, beställar-
/försörjningschef Yvonne Skovshoved, 
ekonomichef Markus Swahn, 
digitaliseringschef Petter Könberg, HR 
chef Maria Skogh Jansson, samt 
kommunikatör Magne Hovland. 
Förvaltningssekreterare Matilda Senby är 

administrativt ansvarig för våra möten.   

Jag är stolt över denna ledningsgrupp 
som har en bred och relevant 
kompetens, samt viktig erfarenhet för att 
leda och utveckla vår verksamhet i nära 
samspel med alla chefer och 
medarbetare inom hälso- och 
sjukvården.  

Respektive deltagare i ledningen 
ansvarar för att ”ta hem” och sprida 
information, inhämta synpunkter, lyfta 
ärenden för hantering och involvera 
brett i beredningen av olika ärenden.  

 

Hälsningar 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-22-kallelser-till-vardbesok---i-mobilen-istallet-for-brev.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-01-22-kallelser-till-vardbesok---i-mobilen-istallet-for-brev
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=965
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=5831
https://gotland.se/download/18.5eb1276b1946e251d4921d8a/1737639156893/Inbjudan%20instrukt%C3%B6rstr%C3%A4ff-25%20(1).pdf
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Välkommen till årets utbildningar i patientsäkerhet och 
vårdavvikelsesystemet Flexite 
Utbildningen är obligatorisk för chefer men kan även genomföras för andra 
specifika roller. Det första tillfället är redan den 5 mars, passa på att anmäl 
dig redan nu!  
 
Utbildningen ges varje månad med uppehåll under sommaren.  

Anmälan 

Anmälan sker i Kompetensportalen 

Frågor om kursen besvaras av Marina Lorentzon. 

 

Inbjudan informationsträff: Sök medel för forsknings- och 
utvecklingsprojekt 
Behöver din verksamhet ny kunskap eller ser ni en utvecklingspotential som 
behöver undersökas? 2025 går det att söka forskningsmedel för att lättare 
nå våra regionala och kommunala mål. Kom med på informationsträffen 
den 14 februari dit Region Gotland och Uppsala Universitet bjuder in fyra 
nationella forskningsfinansiärer. 
 
Du som är intresserad av att söka pengar för forsknings- och utvecklingsprojekt 

är inbjuden att delta. Hör med din närmsta chef om möjlighet att närvara på 

informationsträffen. 

 

Läs hela artikeln på intranätet  

________________________________________________________ 
 

Ungdomsmottagningen på nätet (UMO) har tagit fram ny 
må-bra-sida för ungdomar  

Må bra-hjälpen är en helt ny informationssida på nätet från 
Ungdomsmottagningen (UMO). 
 
För att främja den psykiska hälsan hos barn och unga har sajten UMO.se i 

samarbete med SKR - Sveriges Kommuner och Regioner - tagit fram en nytt 

interaktivt innehåll med tips, verktyg och stöd. Barn och unga har varit med 

och utformat sidan. 

 
Läs hela artikeln på intranätet 

 

https://regiongotland.grade.se/luvitportal/activities/ActivityDetails.aspx?inapp=1&id=56
https://intra.gotland.se/arkiv/nyhetsarkiv/nyheter/2025-01-24-sok-medel-for-forsknings--och-utvecklingsprojekt---informationstraff.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-01-27-ungdomsmottagningen-pa-natet-umo-har-tagit-fram-ny-ma-bra-sida-for-ungdomar.html

